
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 14 HAZİRAN 2019 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

4.SINIF ÖĞRENCİLERİMİZİ ORTAOKULA UĞURLADIK 

 

4. Sınıf öğrencilerimiz 11 Haziran 2019 Salı günü uluslararası çerçeve ile yetiştikleri “İlk Yıllar 

Programı (PYP)” dan mezun olmanın gururunu yaşadılar. Törenimizin ilk bölümünde müzik öğretmenleri 

yönetiminde kendi kültürlerinin yanı sıra  farklı kültürleri de kucakladıkları bir repertuar ile müzikal 

performanslarını başarıyla sergilediler. İkinci bölümde yıl boyu çalıştıkları mentorlarının elinden 

sertifikalarını alarak belleklerinde güzel anılar bıraktılar. Öğrencilerimizin fotoğraflarını ve 

profesyonel kamera çekimlerini e-posta adreslerinize link olarak göndereceğiz. 

İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlkokulu’nun “IB Dünya Okulu” olarak tanınması, öğrencilerimizin 

yaşam boyu öğrenenler olmalarını sağlamaya kendini adamış öğretmenlerimiz, çalışanlarımız ve 

velilerimizle gurur duymamızı sağlıyor.  

Öğrencilerimizin  sınıfta öğrendikleriyle etraflarındaki dünya arasında bağlantılar kurduğu bir 

ortam yaratarak dünyada önemli roller üstlenmeye hazır olacağına inanıyor, onları ortaokula uğurlarken 

yolları açık, şansları bol olsun diliyoruz. 

 

Sayın Velilerimiz, 

MEB tarafından hazırlanan ve öğrencilerimizin aileleri ile birlikte yapabilecekleri yaz tatili etkinlik 

önerilerini bilginiz için paylaşıyoruz. Etkinlikler için tıklayınız. 

Saygılarımızla 

 

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/Ortaokul/formlar/mebyazetk.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta14062019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta14062019.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/1014haziranbulten.pdf


 

YAZ TATİLİ İÇİN KİTAP ŞENLİĞİ! 

Öğrencilerimizin sorgulayıcı, araştırmacı ruhunu desteklemek ve yaz tatilleri süresinde keyifle 

okuyacakları kitaplarla buluşmaları  amacıyla 10-21 Haziran 2019 tarihleri arasında kitap satışı 

yapılacaktır.  

Standlarında Yağmur Yayıncılık ; Yapı Kredi, İş Bankası, Arkadaş, 1001 Çiçek, Can Yayınları, Tudem, 

Mavi Kelebek, Arkadaş, Binbir Çiçek, Abm ve Altın Kitabevilerinin seçkilerinden oluşan kitaplar 

bulunduracaklardır. 

İsteyen okul öncesi ve 1. sınıf öğrencilerinin 15-30 TL; 2-8. Sınıf öğrencilerinin 15-45 TL arasında 

yanlarında para bulundurmaları uygundur. 

Bol bol kitap okuyacağınız sağlıklı ve neşe dolu bir tatil diliyoruz. Kitap listeleri için tıklayınız. 

 

KUTLUYORUZ... 

BUZ HOKEYİNDE BAŞARI 

2-B Sınıfı öğrencimiz Doğa Demir Şenfert buz hokeyi turnuvalarında takımı ile  23 Nisan 

Uluslararası Buz Hokeyi U10 Şampiyonasında Ankara 1.si ve Türkiye 4.sü, 19 Mayıs Minikler U10 

Türkiye Şampiyonası Türkiye 2.si ve Ankara 1.si, 2 Haziran Minikler İç Anadolu Buz Hokeyi Bölge 

Turnuvasında ise İç Anadolu 1.si olmuştur. 

 

Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/Ortaokul/formlar/yazkitap.pdf


 

RESİMDE BAŞARI 

“Masal’ın Hikayesi” Maske Tasarım Sergisi... 

2-C sınıfı öğrencilerimizden Masal Ertürk’ün; renkli maske tasarımlarından ve yaratıcı yazma 

çalışmalarından oluşan sergisi, okulumuz giriş kat sergi alanında açılmıştır. Öğrencimizi kutluyor, sanat 

dolu yarınlarının olmasını diliyoruz... 

 

“Defne’nin Resim Günlüğü” Resim Sergisi... 

 

4-A sınıfı öğrencilerimizden Defne Gürsoy’un; mink karakretlerden yola çıkarak hazırladığı 

birbirinden yaratıcı, özgün çalışmalarından oluşan resim sergisi, okulumuz giriş kat sergi alanında 

açılmıştır. Öğrencimizi kutluyor, sanat dolu yarınlarının olmasını diliyoruz... 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ETKİNLİKLERİMİZ 

11-12 Haziran 2019 tarihlerinde Okul Öncesi öğrencilerimiz bütün bir yıl boyunca ellerinden gelenin 

en iyisini yaparak tamamladıkları etkinliklerini, öğrenme süreçlerini, büyük bir heyecan ve istekle 

ailelerine sundular. Her öğrencinin kişisel öğrenme sürecinin fark edilmesi açısından oldukça önemli 

olan  Portfolyo sunumlarında öğrencilerimizi başarılı anlatımlarından ve örnek davranışlarından dolayı 

kutluyoruz. 

 

II.DÖNEM HAFTA SONU KURSLARIMIZ 

HAZİRAN AYLARI ÇALIŞMALARIMIZ 
17 HAZİRAN 15:40-16:10 2.Sınıflarla Toplantı 

18 HAZİRAN 09:00-12:00 Hafta Sonu Kurslarına Katılan Öğrencilerimizin  Yıl 

Sonu Konseri Yer: ÇAS 

14:00-18:00 Müzik Bursu Eğitimi Alan Öğrencilerin Yıl Sonu Piyano 

Konseri Yer: ÇAS 

14:00-15:00 Marina Rahmatullah’ın Öğrencileri 

15:30-16:30 Hatıra Emrahlı’nın Öğrencileri 

16:30 İDV Özel Bilkent Ortaokulu Mezuniyet Töreni 

19:30 İDV Özel Bilkent Lisesi Mezuniyet Töreni 
 

19 HAZİRAN 13:30-15:50 25. Yıl Müzik Şenliği- Yer: ODEON 

21 HAZİRAN 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılının Son Günü  

14:00-14:30  OKUL ÖNCESİ 2 KARNE TÖRENİ- Karneler Sınıfta Verilecektir. 

14:30-14:45  OKUL ÖNCESİ 1 KARNE TÖRENİ- Karneler Sınıfta Verilecektir. 

15:30-15:45 İLKOKUL 1-4.SINIFLAR KARNE TÖRENİ- Karneler Sınıfta Verilecektir. 

Okul Öncesi 2/1.2.3.4. Sınıflar 6. Gelişim Raporlarının Yayımlanması 

 



 

 

 

 

 



 

 

25. YIL GELENEKSEL SANAT SERGİMİZ... 

Her yıl Mayıs ayında gerçekleştirdiğimiz Geleneksel Sanat sergimizin açılışını 27.05.2019 Pazartesi 

günü saat 09.10’da gerçekleştirdik. 1. Sınıfdan 8. Sınıfa kadar tüm seviyelerin katılım sağladığı, PYP ve 

MYP çalışmalarının yer aldığı renkli sergimizi, 21 Haziran 2019 tarihine kadar Çok Amaçlı Salonda 

ziyaret edebilirsiniz. 

   

25. Yıl Satranç Turnuvası 

 

2. ve 3. Sınıflar arası düzenlenen 25. Yıl Satranç Turnuvası final turumuz tamamlandı. 2. sınıflar arası 

satranç turnuvası 1.si 2-B sınıfından Dinçer Özbilgin, 2.si 2-C sınıfından Aras Yaldız ve 3.sü 2-A 

sınıfından Alp Davutoğlu olmuştur.  

 

3.sınıflar arası satranç turnuvası 1.si 3-C sınıfından Onat Yıldar,  2.si 3-C sınıfından Ege Mert Şener 

ve 3.sü 3-B sınıfından Çınar Akgül olmuştur. 

 

Öğrencilerimizi tebrik eder başarılarının devamını dileriz. 

 

3. SINIFLARIMIZIN AÇIK SINIF UYGULAMALARI 

3.Sınıf öğrencilerimiz bu hafta yapmış oldukları Açık Sınıf uygulaması ile ebeveynlerine, 6. tema 

boyunca edinmiş oldukları bilgileri aktarma şansı elde ettiler. Öğretmenlerinin rehberliğinde hazırlamış 

oldukları deney ve sunumlarını aracılığıyla sahip oldukları profil, beceri ve kavramları başarıyla 

sergilediler. 



 

 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ERİYEN BUZULLARIN TAHMİN EDİLENDEN FAZLA MİKTARDA SU 

SEVİYESİNİ YÜKSELTMESİ 

 

Bilim insanları, Grönland ve Antarktika'da buzulların erimesinin hızlanması nedeniyle, küresel çapta 

su seviyesinin tahmin edilenden daha fazla yükselebileceği, bunun da yüz milyonlarca insanı yerinden 

edebileceği uyarısında bulundu.Uzun zamandır dünyadaki su seviyelerinin 2100'e kadar en fazla bir 

metreden daha az yükseleceği düşünülüyordu.Uzman görüşlerine dayanarak yapılan yeni araştırma, 



 

gerçekte bu seviyenin iki katına çıkabileceğini öngörüyor. Bunun, yüz milyonlarca insanın yer 

değiştirmek zorunda kalmasına yol açabileceği belirtiliyor.Su seviyelerindeki yükselme, 2013 yılında 

Hükümetlerarası İklim Değişimi Paneli'nin (IPCC) yayımladığı 5. İklim Değişikliği Değerlendirme 

Raporu'nda ele alınan en tartışmalı konulardan biriydi. Rekor düzeydeki gaz salınımında ciddi azalmalar 

olmaması halinde, küresel ısınmanın su seviyelerini 2100'e kadar 52 cm ile 98 cm arasında artırabileceği 

kaydediliyordu. Pek çok uzman su seviyelerindeki yükselmenin bu tahminin ötesine geçeceğini 

düşünüyor.Uzmanlar, buz örtülerinin erimesinin su seviyelerini ne kadar artıracağına ilişkin yapılan 

çalışmaların, bu örtülerin nasıl eridiğine dair tüm bilinmezliklere yanıt verecek şekilde 

incelenmemesinden endişe duyuyor. 

'İki metrenin üzerine çıkabilir' 

Daha net bir resim elde edebilmemiz için, bu alanda çalışan öncü araştırmacılar, Grönland ve Doğu 

ile Batı AntarKtika'da yaşananlara ilişkin bilgiler temel alarak yapılan tahminler üzerinden bir çalışma 

hazırladı. Araştırmacıların görüşüne göre, eğer gaz emisyonu şimdiki ölçeklerde olursa, dünyadaki su 

seviyelerinin 2100'e kadar 62 cm ve 238 cm arasında artması oldukça muhtemel. Bu, 5 derece daha 

ısınmış bir Dünya'ya ilişkin bir öngörü - küresel ısınma konusundaki en kötü senaryolardan biri. Bristol 

Üniversitesi'nden Profesör Jonathan Bamber "2100'e kadar, buz örtüsünün erimesinin 7 ila 178 cm 

arasında etki etmesi oldukça muhtemel. Ancak buz örtülerinin dışındaki buzulları ve buz tabakaları ile 

suların sıcaklık nedeniyle genleşmesini eklediğimizde, iki metrenin üzerine rahatlıkla çıkabilir" diyor. 

 

2013 yılında yayımlanan Hükümetlerarası İklim Değişimi Paneli'nin raporu, "muhtemelen ne 

olabileceğini" inceliyor, bu da bilimsel anlamda yüzde 17 ila 83 arasındaki ihtimallerin ele alınması 

demek.Bu yeni araştırma, daha geniş bir ihtimal aralığına bakıyor, yüzde 5 ila 95 arasına.Sıcaklıkların 

beklenildiği gibi 2 derece artması halinde, Grönland'ın buz örtüleri, su seviyelerinin artışındaki en 

büyük etken olmayı sürdürüyor. Ancak sıcaklıklar bu derecenin üstüne çıkarsa, işin içine çok daha büyük 

olan Antarktika'daki buz örtüleri de girecek. Profesör Bamber, "Bu düşük ama yine de muhtemel 

olasılığa baktığınızda, uzmanlar ufak ama istatiksel olarak önemli olabilecek bir ihtimal olduğunu 

kaydediyorlar. O da Batı Antarktika'nın istikrarsızlaşabileceğine ve Doğu Antarktika'nın da etki 

etmeye başlayabileceğine inanıyorlar" diyor. 



 

'Dünya'da Libya büyüklüğünde bir kara parçası yok olabilir' 

Uzmanlara göre, bu senaryonun gerçekleşmesi Dünya üzerinde devasa boyutlarda etki bırakacak. 

Dünya'nın 1.79 milyon kilometre karelik bir toprak parçasını, ki bu Libya'nın büyüklüğüne eşit, 

kaybedebileceğini düşünüyorlar. Bu toprak kayıplarının çoğunluğu ise, Nil Havzası gibi tarımsal açıdan 

çok önemli olan yerlerde gerçekleşecek. Bangladeş'in geniş girinti ve çıkıntılı coğrafyasında insanların 

yaşaması çok zor hale gelecek. Londra, New York ve Şangay da dahil olmak üzere, dünyanın belli başlı 

metropolleri tehdit altında olacak. Profesör Bamber, "Bunu bir perspektife oturtmak gerekirse, 

Suriye'deki mülteci krizi 1 milyon mültecinin Avrupa'ya gelmesine neden oldu" diyor. "Bu, su 

seviyelerinin 2 metre yükselmesi halinde yerlerinden olacak insan sayısının 200 kat altında." 

Araştırmacılar, önümüzdeki on yıllarda gaz emisyonu konusunda ciddi kesintiler olması halinde, bu tür 

senaryolardan kaçınmak için halen vakit olduğunu kaydediyor. Araştırmanın başındaki isme göre, en 

kötü senaryonun gerçekleşme ihtimali yüzde 5, ancak bu senaryo yine de gözardı edilmemeli. Ancak bu 

tür bir durum ancak sıcaklığın 5 dereceye çıkması halinde mümkün olur." 

Araştırma, ABD Ulusal Bilimler Akademisi'nin hakemli bir bilim dergisi olan PNAS'ta yayımlandı. 


